
№ 22-О/Д
ПРИКАЗ

от 09.01.2023

«О назначении ответственного за 
выполнение норм потребления 
основных продуктов питания 
в МБДОУ д/с №39»

В соответствии с требованиями к организации питания и с целью 
упорядочения учета продуктов питания в дошкольных учреждениях, на основании 
«Положения об организации питания детей в МБДОУ д/с №39»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за выполнение норм потребления основных 
продуктов питания МБДОУ д/с №39 шеф-повара -  Ирхину Светлану 
Андреевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №39

С приказом ознакомлен: Ирхина С.А.


